

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

07.12.2021 № 571-PΠ

г. Петропавловск-Камчатский

Внести в распоряжение Правительства Камчатского края от 09.02.2021 № 54-РП следующие изменения:

- 1) распорядительную часть изложить в следующей редакции:
- «Образовать рабочую группу по вопросам оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы Камчатского края в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.»;
- 2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства - Первого вицегубернатора Камчатского края



Е.А. Чекин

Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 07.12.2021 № 571-РП

«Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 09.02.2021 № 54-РП

Состав рабочей группы

по вопросам оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы Камчатского края (далее – рабочая группа)

Сивак Председателя Правительства заместитель руководитель Виктория Ивановна Камчатского рабочей края, группы; Ниценко Министр труда И развития кадрового Наталья Борисовна потенциала Камчатского края, заместитель руководителя рабочей группы; главный специалист-эксперт отдела трудовых Карманова Виктория Сергеевна отношений Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского секретарь рабочей группы; Джуляк заместитель руководителя Аппарата Иван Петрович Губернатора и Правительства Камчатского края; Капанадзе заместитель Министра – начальник отдела экономики Лела Элгуджовна здравоохранения, обязательного страхования Министерства медицинского здравоохранения Камчатского края; Короткова Министр образования Камчатского края; Александра Юрьевна Мандрик Министра заместитель экономического Инга Эйнаровна развития и торговли Камчатского края;

заместитель Министра – начальник отдела

экономического планирования и контроля

Министерства культуры Камчатского края;

Пегуров

Владимир Александрович

Романова Татьяна Флоровна председатель постоянного комитета Законодательного Собрания Камчатского края по социальной политике (по согласованию);

Тараканов Вячеслав Юрьевич заместитель Министра – начальник бюджетного отдела Министерства финансов Камчатского края;

Фёдорова Анастасия Сергеевна – Министр социального благополучия и семейной политики Камчатского края.».